
 
Zarządzenie Nr 159/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 03.10.2023r. 

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy Ostrzeszów 

dotyczących „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta i Gminy Ostrzeszów na 

lata 2023 -2031.” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 

poz. 40 ze zm.) w związku z art. 16b i art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2002r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 901) oraz uchwały Rady Miejskiej Ostrzeszów nr XIX/149/2020 z dnia 

24 lutego 2020r. i uchwały Rady Miejskiej Ostrzeszów nr LXII/586/2023 z dnia 15 czerwca 2023r.                      

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta     

i Gminy Ostrzeszów na lata 2023-2031 zarządzam, co następuje: 

§ 1.1 Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych poprzez przygotowanie i udostępnienie 

mieszkańcom ankiety dotyczącej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2023-2031 

(ankieta stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia). 

2. Konsultacje społeczne skierowane są do wszystkich pełnoletnich mieszkańców Miasta                           

i Gminy Ostrzeszów i będą ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich mieszkańców. 

3. Komunikat  o konsultacjach wraz z ankietą  dostępny będzie za pośrednictwem: strony 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów, Biuletynu Informacji Publicznej oraz na tablicach 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów przy ul. Zamkowej 31, 63-500 Ostrzeszów. 

4. W celu jak najszerszego dostępu mieszkańców do ankiety w wersji elektronicznej, zarządza    się 

jej zamieszczenie na stronach Urzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów oraz Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ostrzeszowie. Dopuszcza się również przekazywanie i udostępnianie ankiety 

osobom zainteresowanym bezpośrednio w wersji papierowej i przyjmowania jej wypełnionej 

treścią w siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrzeszowie ul. Zamkowa 

31, 63-500 Ostrzeszów biuro 009.  

5. Termin przeprowadzenia ankietyzacji wyznaczam od dnia 04. 10. 2023r. do 20. 10. 2023r. Wyniki 

przeprowadzonej ankietyzacji zostaną  zawarte w Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych dla Miasta i Gminy Ostrzeszów na lata 2023 -2031.  

§ 2. Opracowany dokument Strategii wraz z wynikami ankietyzacji pt. „Strategia Rozwiązywania 

Problemów Społecznych dla Miasta i Gminy Ostrzeszów na lata 2023 -2031.” odrębnym komunikatem 



winien zostać poddany konsultacjom społecznym i przekazany Radzie Miejskiej Ostrzeszów do przyjęcia 

w formie Uchwały Rady Miejskiej w grudniu 2023 roku  

§ 3. Zadania określone powyżej przekazuje do realizacji Zespołowi ds. opracowania Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Mieście i Gminie Ostrzeszów powołanej Zarządzeniem nr 

122/2023 z dnia 04.07.2023 roku.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 Ankieta do Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta i Gminy 

Ostrzeszów na lata 2023 -2031r.  

 
          
Opracowanie: R. Kowalski        

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów  

         /-/  Patryk Jędrowiak  


